
Izdrukas ID: i390002141229 Izdrukas datums: 18.04.2023 1 no 2
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

www.kadastrs.lv

Kadastra informācija par zemes vienību (vērtība)

1. Kadastra objekta identifikators
1.1. Zemes vienības kadastra apzīmējums:….......................................................42620040641
1.2. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:…............................................................42620040641
6. Zemes vienības pamatdati
6.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu…..........................................................42620040641

6.1.1. Adrese:…................................................................"Vienkoči", Līgatnes pag., Cēsu nov.
6.1.2. Zemes vienības statuss:…................................................................nekustamais īpašums
6.1.3. Zemes vienības platība:….......................................................................................9.25ha
6.1.4. Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem ha:

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 
(LIZ)

M
ež

s

K
rū

m
āj

s

Pu
rv

s
Ūdens objektu zeme

Z
em

e 
ze

m
 ē

kā
m

 u
n 

pa
ga

lm
ie

m

Z
em

e 
ze

m
 c

eļ
ie

m

Pā
rē

jā
s z

em
es

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
eģ

is
tr

āc
ija

 v
ei

kt
a 

līd
z 

31
.1

2.
20

07
)

K
op

ā

t. 
sk

. A
ra

m
ze

m
e

t. 
sk

. A
ug

ļu
 d

ār
zs

t. 
sk

. P
ļa

va

t. 
sk

. G
an

īb
as

K
op

ā

t. 
sk

. Z
em

e 
ze

m
 

ūd
eņ

ie
m

t. 
sk

. Z
em

e 
ze

m
 

zi
vj

u 
dī

ķi
em

3.22 1.67 1.55 5.15 0.02 0.2 0.2 0.47 0.14 0.05

6.1.5. Zemes vienības vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs:…..................................... 24
6.1.6. Jaunaudzes platība:…............................................................................................. 0.56ha
6.1.7. Dati par zemes vienības atzīmēm nav reģistrēti.
6.1.8. Uz zemes vienības ir reģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):….........................
42620040641001, 42620040641002, 42620040641003
6.1.9. Uz zemes vienības ir pirmsreģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):…................
42620040641003
6.1.10. Veicot kadastrālo uzmērīšanu apvidū nav konstatētas būves ar kadastra apzīmējumu(-
iem):….................................................................................................................................. Nav

8. Zemes vienības, zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķi
8.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu …......................................................42620040641

Nekustamā 
īpašuma 

lietošanas 
mērķis N

ĪL
M

 k
od

s

K
op

pl
at

īb
a,

 h
a

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 
(LIZ)

M
ež

s

K
rū

m
āj

s

Pu
rv

s

Ūdens objektu zeme

Z
em

e 
ze

m
 ē

kā
m

 u
n 

pa
ga

lm
ie

m

Z
em

e 
ze

m
 c

eļ
ie

m

Pā
rē

jā
s z

em
es

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
eģ

is
tr

āc
ija

 v
ei

kt
a 

līd
z 

31
.1

2.
20

07
)

K
op

ā

t. 
sk

. A
ra

m
 z

em
e

t. 
sk

. A
ug

ļu
 

dā
rz

s

t. 
sk

. P
ļa

va

t. 
sk

. G
an

īb
as

K
op

ā

t. 
sk

. Z
em

e 
ze

m
 

ūd
eņ

ie
m

t. 
sk

. Z
em

e 
ze

m
 

zi
vj

u 
dī

ķi
em

Kopā: 9.25 3.22   1.67 1.55 5.15 0.02  0.2 0.2  0.47 0.14 0.05  
0101 - Zeme, uz 

kuras galvenā 
saimnieciskā 

darbība ir 
lauksaimniecība

0101 9.25 3.22 1.67 1.55 5.15 0.02 0.2 0.2 0.47 0.14 0.05

9. Nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumi
9.1. Zemes vienības kadastra apzīmējums….............................................................42620040641
Kārtas 
numurs

Apgrūtinājuma
kods Apgrūtinājuma apraksts Apgrūtinājumam 

piekritīgā platība
Apgrūtinājuma 

noteikšanas datums
 1 110201 ūdensteces aizsargjoslas teritorija 1.25ha 18.01.2004
 2 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.09ha 18.01.2004
 3 120101 aizsargjoslas teritorija gar ūdensvadu 0.33ha 18.01.2004
 4 120102 aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas spiedvadu 0.39ha 18.01.2004



Izdrukas ID: i390002141229 Izdrukas datums: 18.04.2023 2 no 2
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

Kārtas 
numurs

Apgrūtinājuma
kods Apgrūtinājuma apraksts Apgrūtinājumam 

piekritīgā platība
Apgrūtinājuma 

noteikšanas datums
 5 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas 

vadu
0.12ha 18.01.2004

 6 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu 
gaisvadu līniju

0.04ha 18.01.2004

 7 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās

1.04ha 18.01.2004

 8 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās

0.59ha 18.01.2004

 9 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās

0.38ha 18.01.2004

 10 7313020500 nacionālā parka ainavu aizsardzības zonas teritorija 9.25ha 18.01.2004
 11 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.13ha 18.01.2004

20. Kadastra informācijas sistēmā uzturētās aktuālās vērtības
20.1. Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā:….......................................................6071 EUR
20.2. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība:….............................................................2764 EUR
20.3. Nekustamā īpašuma objekta kadastrālā vērtība:

20.3.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu…..................................................42620040641
Kadastrālā vērtība Vērtēšanas datums Mežaudzes vērtība
2764 EUR 01.01.2023 3307 EUR
24. Zemes vienības, zemes vienības daļas kadastrālā uzmērīšana
24. 1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu….......................................................42620040641

24.1.1. Mērniecības metode:…........instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā
tīklā
24.1.2. Uzmērīšanas datums:…..................................................................................18.01.2004
24.1.3. Mērnieks:…................................................................................................Jānis Dragons


